f. Peremtoria, eaque

a. Litis ingressum impediens, $\beta.$ peremtoria in specie.

g. Temporaria, h. perpetua.

C. Probatio, quae fit

a. Per confessionem a. iudiciale, b. extraiudiciale;

b. Per instrumenta a. publica, b. quasi publica, c. pri-
uata;

c. Per testes, qui sunt:

a. Classici,

b. Inhabiles, $\alpha.$ naturaliter, $\beta.$ ciuiliter,

c. Suspecti $\alpha.$ ob aetatem minorem, $\beta.$ nexum san-
guinis propinquiores, $\gamma.$ infamiam, quae est
 $\alpha.$ iuris, b. facti; $\delta.$ qualitatem causae etc.

d. Iuramentum, a. promissorium, b. assertorium,
quod

Vo-

- α. Voluntarium,
 β. Necessarium
 A. Juramentum calumniae a. generale, b. speciale:
 B. Litis decisorum, quod a. suppletorium, b. purgatorium, c. in item.

丁. Sententia, eaque

- a. Interlocutoria c. mera, b. mixta,
 b. Definitiva, quae
 a. Suspenditur appellatione;
 b. Rescinditur restituzione in integrum, quae datur.
 a. Ex causa determinata, vt est α. vis, β. metus,
 γ. dolus, δ. minor aetas etc.
 b. Ex causa indeterminata, quae est laesio alicui absque culpa sua illata, cui reparanda ordinari-
 um non sufficit remedium.

COROLLARIA.

1) In computatione legitimae, ubi ad numerum liberorum respiciendum est, ab iis iuste exhaeredatis male a Factinaeo excluditur.

2) Testamentum iudici aut principi per procuratorem offerri posse, Stryckii argumenta non euincunt.

3) Nec iis auctoribus adstipulari possum, qui existentiam clausulae codicillavis praesumptae demonstrare volunt.

4) In hypotheca speciali exceptio excussionis adhiberi nequit a posseffore hypothecae tertio.

5) Transactio, ut bene aduertit Knorrius, ob laesionem enormem rescindi nequit.

6) Errat Feuerlein, dum priuilegium dotis ad sponsam extendit.

7)

7) *Actio pignoratitia perperam a Cocceio limitibus praescriptionis subiicitur.*

8) *Si creditor debitori terminum solum solutionis prorogavit, fideiussorem per id non liberari cum Vinnio consentio.*

9) *Exceptionem non numeratae pecuniae post biennium quamvis alteratam admitti, contra Walchium defendo.*

10) *Venditiones sub hasta beneficium L. 2. C. de resc. vend. penitus ignorant, quidquid contradicat Carpzouius.*

11) *Ius ad crescendi, ut Habnio placet, ad emtorem baereditatis ita non transit, ut defientis cohaeredis partem copiat.*

12) *Vbi rescindendus est contractus emtionis venditionis, actio ad id tendens minime alternativa est, ut reus aut rem restituat, aut pretium suppletat, quamvis reus eligere possit: ex quo et sequitur, quod re perempta actio ex L. 2. C. de resc. vend. in casibus fere non omnibus cesset.*